

**Sala de sport al IPLT Mihai
Viteazul din str. Mitropolit
Gurie Grosu 4, mun. Chisinau**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Compartiment AEE/EEF

Valoarea de deviz 573 908,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16F1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren tare	m3	78,00	229,16 229,16	17 874,73 17 874,73
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	64,00	58,21 56,71	3 725,20 3 629,20
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	5,00	363,34 35,66	1 816,70 178,30
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,78	1 346,15 0,00	1 050,00 0,00
5	TsI50A9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 9 km	t	12,00	58,33 0,00	700,00 0,00
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,12	269,50 19,50	32,34 2,34

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			25 198,97
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			5 204,30
		<i>Transport</i>	3 %			52,03
		<i>Total</i>				30 455,30
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			1 522,77
		<i>Total</i>				31 978,07
		<i>Beneficiul</i>	2 %			639,57
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				32 617,64 21 684,57
		2. Montare utilaj				
		2.1. Panou de distributie				
7	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (Bzum -TF BPU1-13-20 250A)	buc	1,00	1 387,31 272,42	1 387,31 272,42
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (AAR-25A)	buc	1,00	996,68 204,03	996,68 204,03
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	3,00	58,36 50,86	175,08 152,58
10	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ГРЩ1 и ГРЩ2 / ЩРН-24)	buc	2,00	667,54 135,62	1 335,09 271,25
11	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (1ЩС и 2ЩС/ ЩРВ-36)	buc	2,00	667,54 135,62	1 335,09 271,25
12	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (1ЩАО и 2ЩАО / ЩРВ-12)	buc	2,00	667,54 135,62	1 335,09 271,25
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (1ЩР, 1ЩВ, 1Я, ЩУ / ЩМП-3)	buc	2,00	638,00 135,62	1 275,99 271,25

1	2	3	4	5	6	7
14		Крос -модуль 100А 4Р	buc	1,00	925,00 0,00	925,00 0,00
15		Sina N	buc	16,00	35,00 0,00	560,00 0,00
16		Sina PE	buc	16,00	35,00 0,00	560,00 0,00
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29 1P B6)	buc	9,00	177,28 91,20	1 595,51 820,78
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29 1P B10)	buc	20,00	174,51 91,20	3 490,25 1 823,95
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29 1P B20)	buc	1,00	149,62 91,20	149,62 91,20
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABДТ32 C6 30mA 2P)	buc	4,00	150,78 91,20	603,12 364,79
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABДТ32 C16 30mA 2P)	buc	9,00	177,28 91,20	1 595,51 820,78
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABДТ32 C25 30mA 2P)	buc	2,00	148,80 91,20	297,59 182,40
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29 3P C25)	buc	4,00	289,02 135,63	1 156,09 542,51
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29 3P C32)	buc	3,00	310,01 135,63	930,04 406,88
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29 3P C63)	buc	10,00	276,82 135,63	2 768,17 1 356,27

1	2	3	4	5	6	7
26	08-03-537-1	Aparat de comanda cu came, reglabil, fara reductor, montat pe suport metalic, cantitate retele pina la 2 (PH-47)	buc	1,00	136,75 90,61	136,75 90,61
27		Declansator independent PH-7	buc	1,00	395,83 0,00	395,83 0,00
28	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	6,00	911,33 160,18	5 468,00 961,08
29	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	2,00	262,66 109,32	525,31 218,64
30		Buton ПKE 222-2	buc	3,00	75,00 0,00	225,00 0,00
31		Intrerupator cu 3 pozitii ППМ2-10/H2	buc	3,00	375,00 0,00	1 125,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			30 347,12
		Total Panou de distributie Inklusiv salariu				30 347,12 9 393,92
		2.2. Cabluri/ Conductoare				
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	17,60	1 434,79 724,90	25 252,31 12 758,31
33	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,50	2 884,58 1 356,28	1 442,29 678,14
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,20	379,20 327,40	75,84 65,48
35		Cablu ВВГнг LS 5x25mm2	m	30,00	200,00 0,00	6 000,00 0,00
36		Cablu ВВГнг LS 5x16mm2	m	20,00	175,00 0,00	3 500,00 0,00
37		Cablu ВВГнг LS 5x6mm2	m	25,00	67,50 0,00	1 687,50 0,00
38		Cablu ВВГнг LS 5x4mm2	m	95,00	52,50 0,00	4 987,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
39		Cablu BBГHГ LS 5x2.5mm2	m	45,00	31,50 0,00	1 417,50 0,00
40		Cablu BBГHГ LS 4x2.5mm2	m	220,00	25,00 0,00	5 500,00 0,00
41		Cablu BBГHГ LS 3x2.5mm2	m	1 150,00	17,50 0,00	20 125,00 0,00
42		Cablu BBГHГ LS 2x2.5mm2	m	80,00	10,67 0,00	853,60 0,00
43		Cablu BBГHГ LS 3x1.5mm2	m	145,00	12,10 0,00	1 754,50 0,00
44		Conductor ПБЗ 2,5	m	20,00	6,50 0,00	130,00 0,00
45	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,00	82,28 67,23	164,56 134,46
46		Manson 4KBHTП -1 25/50 KBT		4,00	1 500,00 0,00	6 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			78 890,60
		Total Cabluri/ Conductoare Inclusiv salariu				78 890,60 13 636,39
		2.3. Tub tehnic de protectie				
47	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,00	3 419,95 1 391,35	3 419,95 1 391,35
48	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	1,00	1 335,78 976,28	1 335,78 976,28
		<i>Total</i>	Lei			4 755,73
		Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu				4 755,73 2 367,63
		2.4. Canale metalice				
49	08-02-396-9	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 2 m	100 m	0,06	6 189,33 3 497,83	371,36 209,87
50		Canal metalic 50*200*3000	m	6,00	195,00 0,00	1 170,00 0,00
51		Fixator p/u pod/perete 200*40	buc	10,00	15,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
52	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc	0,60	3 703,27 625,52	2 221,96 375,31
53	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	1,50	3 670,21 1 110,74	5 505,31 1 666,11
54	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m	0,70	3 489,23 1 110,74	2 442,46 777,52
55	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	1,50	3 670,21 1 110,74	5 505,31 1 666,11
56	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	1,15	3 696,13 900,29	4 250,55 1 035,33
		<i>Total</i>	Lei			21 616,95
		Total Canale metalice Inclusiv salariu				21 616,95 5 730,25
		2.5. Plafoniere				
57	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc	0,37	6 124,65 2 817,14	2 266,12 1 042,34
58	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,44	12 869,66 6 781,36	5 662,65 2 983,80
59	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,07	17 593,29 9 879,71	1 231,53 691,58
60		Bec E27 60W	buc	40,00	10,00 0,00	400,00 0,00
61		Tub LED 18W 6500K	buc	36,00	65,00 0,00	2 340,00 0,00
62		Tub LED 36W 6500K	buc	77,00	95,00 0,00	7 315,00 0,00
63		Tub LED 58W 6500K	buc	38,00	150,00 0,00	5 700,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			24 915,30
		Total Plafoniere Inclusiv salariu				24 915,30 4 717,72
		2.6. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
64	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	1,00	4 134,82 2 309,17	4 134,82 2 309,17
65		Intrerupator cu clapa EKV10-021-10-44	buc	100,00	55,00 0,00	5 500,00 0,00
66	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,28	2 064,89 1 882,59	2 643,06 2 409,72
67		Intrerupator cu clapa EKV10-021-20	buc	128,00	50,00 0,00	6 400,00 0,00
68	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,16	2 118,12 1 918,25	338,90 306,92
69		Intrerupator cu doua clape EKV10-023-20	buc	16,00	65,00 0,00	1 040,00 0,00
70	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	2,34	4 357,57 2 525,52	10 196,72 5 909,72
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,20	2 527,83 2 227,33	3 033,39 2 672,79
72		Priza ext IP44 220V 16A 2P+N EKR16-028-10-44	buc	234,00	45,00 0,00	10 530,00 0,00
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,20	2 527,83 2 227,33	3 033,39 2 672,79
74		Priza ext IP44 220V 16A 2P+N EIR 16-028-200	buc	20,00	55,00 0,00	1 100,00 0,00
75		Priza 220V 16A 2P+N PC 16-509	buc	100,00	55,00 0,00	5 500,00 0,00
76	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	24,00	317,90 193,50	7 629,57 4 644,06
77		Cutie pentru prize /intrerupatoare PE 0000 43	buc	235,00	5,00 0,00	1 175,00 0,00
78		Cutie de distributie Y196	buc	1 580,00	25,00	39 500,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
79		Cutie de distributie KF9020/R	buc	120,00	50,00	6 000,00
					0,00	0,00
80		Cutie de distributie Y409	buc	65,00	50,00	3 250,00
					0,00	0,00
81		Cutie de distributie Y994M	buc	330,00	25,00	8 250,00
					0,00	0,00
82		Cleme N810	buc	1 700,00	0,75	1 275,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			120 529,85
		Total Intrerupatoare, prize, cutie (doza) Inklusiv salariu				120 529,85 20 925,17
		<i>Total</i>	Lei			281 055,55
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			13 625,06
		<i>Transport</i>	3 %			6 052,75
		<i>Total</i>				300 733,36
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			22 708,43
		<i>Total</i>				323 441,79
		<i>Beneficiul</i>	2 %			6 468,84
		Total Montare utilaj Inklusiv salariu				329 910,63 56 771,08
		3. Utilaj				
83		Contor electronic ZMG310 CR	buc	3,00	6 525,00	19 575,00
					0,00	0,00
84		Corp de iluminat IP54 HPII2603A	buc	15,00	250,00	3 750,00
					0,00	0,00
85		Corp de iluminat IP54 HPII2604	buc	13,00	300,00	3 900,00
					0,00	0,00
86		Corp de iluminat IP65 apt.0585	buc	3,00	300,00	900,00
					0,00	0,00
87		Corp de iluminat IP65 RG-100	buc	6,00	1 000,00	6 000,00
					0,00	0,00
88		Corp de iluminat IP54 2*36W ALS.OPL 236	buc	18,00	500,00	9 000,00
					0,00	0,00
89		Corp de iluminat IP65 8W EM212 cu acumulator	buc	4,00	750,00	3 000,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
90		Corp de iluminat IP54 2*36W OTS 236	buc	5,00	400,00 0,00	2 000,00 0,00
91		Corp de iluminat IP20 4*18W OPL/S 418	buc	7,00	400,00 0,00	2 800,00 0,00
92		Corp de iluminat IP20 2*18W OPL/S 218	buc	3,00	300,00 0,00	900,00 0,00
93		Corp de iluminat IP20 2*36W OPL/S 236	buc	14,00	350,00 0,00	4 900,00 0,00
94		Corp de iluminat IP20 2*58W OPL/S 258	buc	18,00	700,00 0,00	12 600,00 0,00
95		BZUM-TF BPY1-13-20 250A	buc	1,00	18 000,00 0,00	18 000,00 0,00
96		AAR-25A	buc	1,00	9 500,00 0,00	9 500,00 0,00
97		Panou metalic ИЦРБ-12з	buc	2,00	458,33 0,00	916,66 0,00
98		Panou metalic ИЦРБ-24з	buc	2,00	583,33 0,00	1 166,66 0,00
99		Panou metalic ИЦРБ-36з	buc	2,00	666,66 0,00	1 333,32 0,00
100		Panou 400*500*180 IP65 ИМПИ-3	buc	2,00	2 255,83 0,00	4 511,66 0,00
101		Intrerupator automat BA47-29 B6 1P	buc	9,00	35,00 0,00	315,00 0,00
102		Intrerupator automat BA47-29 B10 1P	buc	20,00	35,00 0,00	700,00 0,00
103		Intrerupator automat BA47-29 B20 1P	buc	1,00	35,00 0,00	35,00 0,00
104		Intrerupator diferential ABДТ-32 C6 30mA	buc	4,00	219,17 0,00	876,68 0,00
105		Intrerupator diferential ABДТ-32 C16 30mA	buc	9,00	219,17 0,00	1 972,53 0,00
106		Intrerupator diferential ABДТ-32 C25 30mA	buc	2,00	245,00 0,00	490,00 0,00
107		Intrerupator automat BA47-29 C25 3P	buc	4,00	95,00 0,00	380,00 0,00
108		Intrerupator automat BA47-29	buc	3,00	115,00	345,00

1	2	3	4	5	6	7
		C32 3P			0,00	0,00
109		Intrerupator automat BA47-100 C63A 3P	buc	10,00	300,00 0,00	3 000,00 0,00
110		Demaror KMЭ 0910	buc	5,00	250,00 0,00	1 250,00 0,00
111		Demaror KMЭ 5011	buc	1,00	650,00 0,00	650,00 0,00
112		Releu termic PTИ 1305	buc	4,00	125,00 0,00	500,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			115 267,51
		<i>Depozitare utilaj</i>	0,4 %			461,07
		Total Utilaj Inclusiv salariu				115 728,58

		Total	Lei	478 256,85
		TVA	20 %	95 651,37
		573 908,22		
		Total deviz: Inclusiv salariu		78 455,65

Intocmit

SRL "Insatvest Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sala de sport al IPLT Mihai
Viteazul din str. Mitropolit
Gurie Grosu 4, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Compartiment AEE/EEF**

Valoarea de deviz 573 908,22 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	971,11	58,46	56 771,08
2.	7137010011500	Electrician	h-om	28,08	58,46	1 641,56
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	339,80	58,46	19 864,71
4.	9312040019600	Sapator	h-om	3,05	58,46	178,30
		Total manopera				78 455,65

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,00	22,00	0,00
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	65 000,00	0,00
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	3 000,00	0,00
4.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00	5 000,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	28 000,00	0,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	45 000,00	450,00
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	65 000,00	0,00
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	65 000,00	0,00
9.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,14	24 000,00	3 360,00
10.	10116135	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,06	24 000,00	1 440,00
11.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,07	24 000,00	1 680,00
12.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	40 000,00	0,00
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	75 000,00	0,00
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	13,97	65,00	908,05
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,22	15,00	3,30
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,71	65,00	1 151,15
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	131,27	6,00	787,62
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,80	60,00	288,00
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	131,27	6,00	787,62
20.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,09	24 000,00	2 160,00
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,06	75,00	79,50
22.	1019852	Vopsea	kg	3,84	115,00	441,60
23.	105116135	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,14	24 000,00	3 360,00
24.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	56,00	22,40
25.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00	420,00	0,00

26.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,12	320,00	1 638,40
27.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,33	24 000,00	7 920,00
28.	23351447	Intrerupator diferential ABДТ-32 C6 30mA	buc	4,00	219,17	876,68
29.	2335447	Intrerupator automat BA47-29 B20 1P	buc	1,00	35,00	35,00
30.	233547	Intrerupator automat BA47-29 B10 1P	buc	20,00	35,00	700,00
31.	233622651	Demaror КМЭ 5011	buc	1,00	650,00	650,00
32.	2336226561	Releu termic РТИ 1305	buc	4,00	125,00	500,00
33.	23362651	Demaror КМЭ 0910	buc	5,00	250,00	1 250,00
34.	233651447	Intrerupator diferential ABДТ-32 C16 30mA	buc	9,00	219,17	1 972,53
35.	2336561447	Intrerupator diferential ABДТ-32 C25 30mA	buc	2,00	245,00	490,00
36.	23365621447	Intrerupator automat BA47-29 C25 3P	buc	4,00	95,00	380,00
37.	2336651	Intrerupator automat BA47-100 C63A 3P	buc	10,00	300,00	3 000,00
38.	233665621447	Intrerupator automat BA47-29 C32 3P	buc	3,00	115,00	345,00
39.	312	AAR-25A	buc	1,00	9 500,00	9 500,00
40.	31521453548	BZUM-TF BPY1-13-20 250A	buc	1,00	18 000,00	18 000,00
41.	3152453548	Corp de iluminat IP20 2*58W OPL/S 258	buc	18,00	700,00	12 600,00
42.	315245358	Corp de iluminat IP20 2*36W OPL/S 236	buc	14,00	350,00	4 900,00
43.	31524558	Corp de iluminat IP20 2*18W OPL/S 218	buc	3,00	300,00	900,00
44.	3154532354	Corp de iluminat IP65 apr.0585	buc	3,00	300,00	900,00
45.	31545323544	Corp de iluminat IP65 RG-100	buc	6,00	1 000,00	6 000,00
46.	315453254	Corp de iluminat IP54 HПП2604	buc	13,00	300,00	3 900,00
47.	31545354	Corp de iluminat IP54 HПП2603A	buc	15,00	250,00	3 750,00
48.	315455323544	Corp de iluminat IP54 2*36W ALS.OPL 236	buc	18,00	500,00	9 000,00
49.	3154556323544	Corp de iluminat IP65 8W EM212 cu acumulator	buc	4,00	750,00	3 000,00
50.	31545576323544	Corp de iluminat IP54 2*36W OTS 236	buc	5,00	400,00	2 000,00
51.	3154558	Corp de iluminat IP20 4*18W OPL/S 418	buc	7,00	400,00	2 800,00
52.	3312	Panou metalic ИЦРВ-12з	buc	2,00	458,33	916,66
53.	33412	Panou metalic ИЦРВ-24з	buc	2,00	583,33	1 166,66
54.	335412	Panou metalic ИЦРВ-36з	buc	2,00	666,66	1 333,32
55.	33546	Panou 400*500*180 IP65 ИЦМП-3	buc	2,00	2 255,83	4 511,66
56.	33547	Intrerupator automat BA47-29 B6 1P	buc	9,00	35,00	315,00
57.	3543435	Buton ИКЕ 222-2	buc	3,00	75,00	225,00
58.	354344455	Tub LED 36W 6500K	buc	77,00	95,00	7 315,00
59.	35434455	Tub LED 18W 6500K	buc	36,00	65,00	2 340,00
60.	354345	Bec E27 60W	buc	40,00	10,00	400,00
61.	3543455435	Priza 220V 16A 2P+N PC 16-509	buc	100,00	55,00	5 500,00
62.	35435	Cutie pentru prize /intrerupatoare PE 0000 43	buc	235,00	5,00	1 175,00
63.	35435345354	Manson 4KBHTп -1 25/50 KBT	buc	4,00	1 500,00	6 000,00
64.	354354345	Крос -модуль 100А 4Р	buc	1,00	925,00	925,00
65.	35435435	Priza ext IP44 220V 16A 2P+N EIR 16-028-200	buc	20,00	55,00	1 100,00
66.	35435445	Teava viniloplast d25	m	100,00	3,00	300,00
67.	354354453	Canal metalic 50*200*3000	m	6,00	195,00	1 170,00
68.	3543545	Fixator p/u pod/perete 200*40	buc	10,00	15,00	150,00
69.	354355	Declansator independent PH-7	buc	1,00	395,83	395,83
70.	3544	Tub LED 58W 6500K	buc	38,00	150,00	5 700,00
71.	3545354	Contor electronic ZMG310 CR	buc	3,00	6 525,00	19 575,00
72.	35464354345	Sina N	buc	16,00	35,00	560,00

73.	354643564	Sina PE	buc	16,00	35,00	560,00
74.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,02	1 050,00	21,00
75.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	6,40	15,00	96,00
76.	445333434	Cutie de distribuție Y994M	buc	330,00	25,00	8 250,00
77.	44533434	Cutie de distribuție Y409	buc	65,00	50,00	3 250,00
78.	4453345435	Cutie de distribuție KF9020/R	buc	120,00	50,00	6 000,00
79.	445336	Cleme N810	buc	1 700,00	0,75	1 275,00
80.	44535435	Cutie de distribuție Y196	buc	1 580,00	25,00	39 500,00
81.	454534	Înterupător cu clapă EKV10-021-10-44	buc	100,00	55,00	5 500,00
82.	4545344	Înterupător cu clapă EKV10-021-20	buc	128,00	50,00	6 400,00
83.	4556545344	Înterupător cu două clapete EKV10-023-20	buc	16,00	65,00	1 040,00
84.	5009030	Flanșe	10 buc	2,00	20,00	40,00
85.	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	43,00	288,10
86.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,06	45,00	2,70
87.	5009056	Capace de izolație	10 buc	0,16	15,00	2,40
88.	5009061	Fisa de izolație	buc	444,12	1,50	666,18
89.	5009062	Papuci de cablu	buc	378,20	2,50	945,50
90.	5009070	Racordări	10 buc	1,80	25,00	45,00
91.	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ПТС-50"	buc	95,00	3,00	285,00
92.	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	2,00	1,00
93.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,15	1 500,00	225,00
94.	5009109	Cirlig	buc	37,74	5,00	188,70
95.	5009113	Prezoane	buc	104,04	5,00	520,20
96.	5009126	Placă de rozetă	100 buc	3,44	1 500,00	5 160,00
97.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,42	500,00	710,00
98.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,01	25,00	0,25
99.	5009264	Teava de policlorvinilă	kg	1,81	45,00	81,45
100.	5009361	Clema de lustră	buc	37,74	2,00	75,48
101.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,29	125,00	286,25
102.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	41,56	100,00	4 156,00
103.	5009619	Ate de cusut	kg	0,14	15,00	2,10
104.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,17	125,00	21,25
105.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,38	50,00	19,00
106.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fără stibiu, marca "ПТОС30"	kg	9,05	35,00	316,75
107.	5309001	Tevi de polietilenă	m	0,30	3,50	1,05
108.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,30	12,00	3,60
109.	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,98	35,00	34,30
110.	543435534	Cablu ВВГнг LS 2x2.5mm2	m	80,00	10,67	853,60
111.	543543435	Înterupător cu 3 poziții ППИМ2-10/Н2	buc	3,00	375,00	1 125,00
112.	543543543545	Cablu ВВГнг LS 5x25mm2	m	30,00	200,00	6 000,00
113.	543543543564	Cablu ВВГнг LS 5x16mm2	m	20,00	175,00	3 500,00
	54354354356454	Cablu ВВГнг LS 5x6mm2	m	25,00	67,50	1 687,50

114.						
115.	5435435435664	Cablu BBГнг LS 5x4mm2	m	95,00	52,50	4 987,50
116.	543543546	Cablu BBГнг LS 5x2.5mm2	m	45,00	31,50	1 417,50
117.	543543561	Cablu BBГнг LS 4x2.5mm2	m	220,00	25,00	5 500,00
118.	5435444554	Conductor ПБЗ 2,5	m	20,00	6,50	130,00
119.	543544554	Cablu BBГнг LS 3x1.5mm2	m	145,00	12,10	1 754,50
120.	5435475	Cablu BBГнг LS 3x2.5mm2	m	1 150,00	17,50	20 125,00
121.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,99	45,00	179,55
122.	6453435435	Priza ext IP44 220V 16A 2P+N EKR16-028-10-44	buc	234,00	45,00	10 530,00
		Total materiale de construcții				318 760,39

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,39	400,00	4 556,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	55,47	75,00	4 160,25
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	55,47	45,00	2 496,15
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,61	45,00	1 467,45
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	47,34	56,00	2 651,04
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,46	400,00	584,00
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,75	600,00	1 050,00
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,05	600,00	30,00
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,65	45,00	1 019,25
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,78	30,00	773,40
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,77	35,00	201,95
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,00	350,00	700,00
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3,40	35,00	119,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	12,85	350,00	4 497,50
		Total utilaje de construcții				24 305,99

Total	Lei	478 256,85
TVA	20 %	95 651,37

Total deviz:

573 908,22

Intocmit

SRL "Insatvest Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sala de sport al IPLT Mihai Viteazul din Investitor
str. Mitropolit Gurie Grosu 4, mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16F1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren tare	m3			229,16 229,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,56	58,46	208,12
	7137010011500	Electrician	h-om	0,36	58,46	21,05
		Total	Lei			17 874,73
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			58,21 56,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,97	58,46	56,71
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	15,00	1,50
		Total	Lei			3 725,20
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			363,34 35,66
	9312040019600	Sapator	h-om	0,61	58,46	35,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,025	320,00	327,68
		Total	Lei			1 816,70
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 346,15 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	600,00	1 346,15
		Total	Lei			1 050,00
5	TsI50A9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 9 km	t			58,33 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1668	350,00	58,33
		Total	Lei			700,00
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			269,50 19,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,36	58,46	19,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	420,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,40	600,00	250,00
		Total	Lei			32,34
		2. Montare utilaj				
		2.1. Panou de distributie				
7	08-03-572-7	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100	buc			1 387,31 272,42

1	2	3	4	5	6	7
		(Bzum -TF BPY1-13-20 250A)				
	1	Muncitor	h-om	4,66	58,46	272,42
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,30	65,00	19,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	65,00	3,90
	1019852	Vopsea	kg	0,05	115,00	5,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	24 000,00	720,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41	400,00	164,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,04	56,00	58,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41	350,00	143,50
		Total	Lei			1 387,31
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (AAR-25A)	buc			996,68 204,03
	1	Muncitor	h-om	3,49	58,46	204,03
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,25	65,00	16,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,03	115,00	3,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	24 000,00	480,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,29	400,00	116,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,15	56,00	64,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,29	350,00	101,50
		Total	Lei			996,68
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			58,36 50,86
	1	Muncitor	h-om	0,87	58,46	50,86
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	65 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	350,00	3,50
		Total	Lei			175,08
10	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (ГРЩ1 и ГРЩ2 / ЩРН-24)	buc			667,54 135,62
	1	Muncitor	h-om	2,32	58,46	135,62
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,03	115,00	3,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	24 000,00	360,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	400,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,82	56,00	45,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	350,00	49,00
		Total	Lei			1 335,09
11	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (1ЩС и 2ЩС/ ЩРБ-36)	buc			667,54 135,62
	1	Muncitor	h-om	2,32	58,46	135,62
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,03	115,00	3,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	24 000,00	360,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	400,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,82	56,00	45,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	350,00	49,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 335,09
12	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete (1ЩАО и 2ЩАО / ЩРВ-12)	buc			667,54 135,62
	1	Muncitor	h-om	2,32	58,46	135,62
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	65,00	6,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,03	115,00	3,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	24 000,00	360,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	400,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,82	56,00	45,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	350,00	49,00
		<i>Total</i>	Lei			1 335,09
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (1ЩР, 1ЩВ, 1Я, ЩУ / ЩМП-3)	buc			638,00 135,62
	1	Muncitor	h-om	2,32	58,46	135,62
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,03	115,00	3,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	24 000,00	360,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	400,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	56,00	43,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	350,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			1 275,99
14		Крос -модуль 100А 4Р	buc			925,00 0,00
	354354345	Крос -модуль 100А 4Р	buc	1,00	925,00	925,00
		<i>Total</i>	Lei			925,00
15		Sina N	buc			35,00 0,00
	35464354345	Sina N	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			560,00
16		Sina PE	buc			35,00 0,00
	354643564	Sina PE	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			560,00
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29 1P B6)	buc			177,28 91,20
	1	Muncitor	h-om	1,56	58,46	91,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	60,00	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,036	115,00	4,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	24 000,00	26,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	35,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,012	45,00	0,55

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	0,89
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,78
		<i>Total</i>	Lei			1 595,51
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29 1P B10)	buc			174,51 91,20
	1	Muncitor	h-om	1,56	58,46	91,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,036	115,00	4,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	24 000,00	24,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,70
		<i>Total</i>	Lei			3 490,25
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29 1P B20)	buc			149,62 91,20
	1	Muncitor	h-om	1,56	58,46	91,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	60,00	0,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,75
	1019852	Vopsea	kg	0,036	115,00	4,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	24 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	15,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	35,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			149,62
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/Т32 C6 30mA 2P)	buc			150,78 91,20
	1	Muncitor	h-om	1,56	58,46	91,20

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	60,00	0,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,036	115,00	4,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	24 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	15,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	35,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	45,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,88
		Total	Lei			603,12
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/Т32 C16 30mA 2P)	buc			177,28
						91,20
	1	Muncitor	h-om	1,56	58,46	91,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	60,00	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,42
	1019852	Vopsea	kg	0,036	115,00	4,09
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	24 000,00	26,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	35,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	45,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	0,89
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,78
		Total	Lei			1 595,51
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AB/Т32 C25 30mA 2P)	buc			148,80
						91,20
	1	Muncitor	h-om	1,56	58,46	91,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	60,00	0,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,036	115,00	4,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	24 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	15,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	35,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,00
		Total	Lei			297,59
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29 3P C25)	buc			289,02
						135,63
	1	Muncitor	h-om	2,32	58,46	135,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	15,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	65,00	24,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	60,00	0,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,12
	1019852	Vopsea	kg	0,047	115,00	5,46
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	24 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	15,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	35,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	45,00	1,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	350,00	1,75
		Total	Lei			1 156,09
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29 3P C32)	buc			310,01
						135,63
	1	Muncitor	h-om	2,32	58,46	135,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	15,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	65,00	24,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	60,00	0,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	115,00	5,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	24 000,00	80,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	15,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	35,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	45,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	400,00	2,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	350,00	2,33
		Total	Lei			930,04
25	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			276,82

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (BA47-29 3P C63)				135,63
	1	Muncitor	h-om	2,32	58,46	135,63
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	65,00	24,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	60,00	0,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	75,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,047	115,00	5,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	24 000,00	48,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	45,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	56,00	7,28
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	350,00	1,75
		Total	Lei			2 768,17
26	08-03-537-1	Aparat de comanda cu came, reglabil, fara reductor, montat pe suport metalic, cantitate retele pina la 2 (PH-47)	buc			136,75
						90,61
	1	Muncitor	h-om	1,55	58,46	90,61
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,005	65,00	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,334	65,00	21,45
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,004	75,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,03	115,00	3,45
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,041	100,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	15,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,004	35,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,008	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	400,00	4,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,09	56,00	5,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	350,00	3,50
		Total	Lei			136,75
27		Declansator independent PH-7	buc			395,83
						0,00
	354355	Declansator independent PH-7	buc	1,00	395,83	395,83
		Total	Lei			395,83
28	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			911,33
						160,18
	1	Muncitor	h-om	2,74	58,46	160,18
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,09	65,00	5,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	15,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,373	65,00	24,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	60,00	1,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	75,00	0,88
	1019852	Vopsea	kg	0,045	115,00	5,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	24 000,00	80,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	125,00	3,96

1	2	3	4	5	6	7
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	100,00	610,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	35,00	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	45,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	400,00	2,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,12	56,00	6,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	30,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	350,00	2,33
		<i>Total</i>	Lei			5 468,00
29	08-03-532-1	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie pe podea, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			262,66 109,32
	1	Muncitor	h-om	1,87	58,46	109,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	65,00	3,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,02	60,00	1,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	75,00	0,38
	1019852	Vopsea	kg	0,045	115,00	5,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	24 000,00	120,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	100,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	15,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	35,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,003	400,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,01	56,00	0,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	30,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,003	350,00	1,75
		<i>Total</i>	Lei			525,31
30		Buton ПКЕ 222-2	buc			75,00 0,00
	3543435	Buton ПКЕ 222-2	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			225,00
31		Intreupator cu 3 pozitii ГППМ2-10/H2	buc			375,00 0,00
	543543435	Intreupator cu 3 pozitii ГППМ2-10/H2	buc	1,00	375,00	375,00
		<i>Total</i>	Lei			1 125,00
		2.2. Cabluri/ Conductoare				
32	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 434,79 724,90
	1	Muncitor	h-om	12,40	58,46	724,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	25,57
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 500,00	12,78
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	125,00	1,21
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	400,00	155,91
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	75,00	225,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	45,00	135,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	350,00	136,42
		Total	Lei			25 252,31
33	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 884,58
						1 356,28
	1	Muncitor	h-om	23,20	58,46	1 356,28
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	28 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	45 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 500,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	125,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,16	400,00	464,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,34	75,00	400,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,34	45,00	240,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,16	350,00	406,00
		Total	Lei			1 442,29
34	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			379,20
						327,40
	1	Muncitor	h-om	5,61	58,46	327,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	40 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	115,00	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	45,00	13,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	125,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	45,00	6,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	400,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	350,00	0,00
		Total	Lei			75,84
35		Cablu BBΓHF LS 5x25mm2	m			200,00
						0,00
	543543543545	Cablu BBΓHF LS 5x25mm2	m	1,00	200,00	200,00
		Total	Lei			6 000,00
36		Cablu BBΓHF LS 5x16mm2	m			175,00
						0,00
	543543543564	Cablu BBΓHF LS 5x16mm2	m	1,00	175,00	175,00
		Total	Lei			3 500,00
37		Cablu BBΓHF LS 5x6mm2	m			67,50
						0,00
	54354354356454	Cablu BBΓHF LS 5x6mm2	m	1,00	67,50	67,50
		Total	Lei			1 687,50
38		Cablu BBΓHF LS 5x4mm2	m			52,50
						0,00
	5435435435664	Cablu BBΓHF LS 5x4mm2	m	1,00	52,50	52,50
		Total	Lei			4 987,50
39		Cablu BBΓHF LS 5x2.5mm2	m			31,50
						0,00
	543543546	Cablu BBΓHF LS 5x2.5mm2	m	1,00	31,50	31,50
		Total	Lei			1 417,50
40		Cablu BBΓHF LS 4x2.5mm2	m			25,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	543543561	Cablu BBГНГ LS 4x2.5mm2	m	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			5 500,00
41		Cablu BBГНГ LS 3x2.5mm2	m			17,50
						0,00
	5435475	Cablu BBГНГ LS 3x2.5mm2	m	1,00	17,50	17,50
		Total	Lei			20 125,00
42		Cablu BBГНГ LS 2x2.5mm2	m			10,67
						0,00
	543435534	Cablu BBГНГ LS 2x2.5mm2	m	1,00	10,67	10,67
		Total	Lei			853,60
43		Cablu BBГНГ LS 3x1.5mm2	m			12,10
						0,00
	543544554	Cablu BBГНГ LS 3x1.5mm2	m	1,00	12,10	12,10
		Total	Lei			1 754,50
44		Conductor ПБ3 2,5	m			6,50
						0,00
	5435444554	Conductor ПБ3 2,5	m	1,00	6,50	6,50
		Total	Lei			130,00
45	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			82,28
						67,23
	1	Muncitor	h-om	1,15	58,46	67,23
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	22,00	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	5 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 500,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	125,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	125,00	1,25
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,15	12,00	1,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	45,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	350,00	3,50
		Total	Lei			164,56
46		Manson 4KBHTП -1 25/50 KBT				1 500,00
						0,00
	35435345354	Manson 4KBHTП -1 25/50 KBT	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
		Total	Lei			6 000,00
		2.3. Tub tehnic de protectie				
47	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 419,95
						1 391,35
	1	Muncitor	h-om	23,80	58,46	1 391,35
	35435445	Teava viniloplast d25	m	100,00	3,00	300,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	6,00	80,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	56,00	11,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	20,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	43,00	288,10
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	400,00	44,00

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	56,00	151,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	350,00	38,50
		<i>Total</i>	Lei			3 419,95
48	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 335,78 976,28
	1	Muncitor	h-om	16,70	58,46	976,28
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	28 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	6,00	73,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	56,00	11,20
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	1 050,00	21,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	20,00	20,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,00	1,50	48,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	2,00	1,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,30	3,50	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	400,00	44,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	35,00	28,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	350,00	38,50
		<i>Total</i>	Lei			1 335,78
		2.4. Canale metalice				
49	08-02-396-9	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 2 m	100 m			6 189,33 3 497,83
	1	Muncitor	h-om	59,90	58,46	3 497,83
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,84	65,00	444,17
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,20	60,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	6,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,28	400,00	533,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,70	45,00	840,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,17	56,00	177,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,06	35,00	70,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,28	350,00	466,67
		<i>Total</i>	Lei			371,36
50		Canal metalic 50*200*3000	m			195,00 0,00
	354354453	Canal metalic 50*200*3000	m	1,00	195,00	195,00
		<i>Total</i>	Lei			1 170,00
51		Fixator p/u pod/perete 200*40	buc			15,00 0,00
	3543545	Fixator p/u pod/perete 200*40	buc	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			150,00
52	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc			3 703,27 625,52
	1	Muncitor	h-om	10,70	58,46	625,52
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,116	24 000,00	2 800,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	75 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,65	65,00	42,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	400,00	73,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,75	56,00	98,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	350,00	64,17
		<i>Total</i>	Lei			2 221,96

1	2	3	4	5	6	7
53	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			3 670,21 1 110,74
	1	Muncitor	h-om	19,00	58,46	1 110,74
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,092	24 000,00	2 240,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	75 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,60	65,00	39,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	400,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	56,00	175,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	350,00	49,00
		Total	Lei			5 505,31
54	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			3 489,23 1 110,74
	1	Muncitor	h-om	19,00	58,46	1 110,74
	10116135	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,092	24 000,00	2 057,14
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	75 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,60	65,00	39,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	400,00	57,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	56,00	175,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	350,00	50,00
		Total	Lei			2 442,46
55	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 670,21 1 110,74
	1	Muncitor	h-om	19,00	58,46	1 110,74
	105116135	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,092	24 000,00	2 240,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	75 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,60	65,00	39,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	400,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	56,00	175,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	350,00	49,00
		Total	Lei			5 505,31
56	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 696,13 900,29
	1	Muncitor	h-om	15,40	58,46	900,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	28 000,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	75 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,60	65,00	104,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,081	24 000,00	1 878,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,55	400,00	219,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,19	56,00	402,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,55	350,00	191,74
		Total	Lei			4 250,55
		2.5. Plafoniere				
57	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc			6 124,65 2 817,14
	1	Muncitor	h-om	48,20	58,46	2 817,14
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	102,00	5,00	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	500,00	513,51
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,02	45,00	46,22
	5009361	Clema de lustra	buc	102,00	2,00	204,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,02	50,00	51,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	45,00	13,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	400,00	32,43
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	45,00	1 908,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	350,00	28,38
		<i>Total</i>	Lei			2 266,12
58	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			12 869,66
						6 781,36
	1	Muncitor	h-om	116,00	58,46	6 781,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	500,00	1 022,73
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	45,00	125,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	400,00	1 072,73
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	45,00	1 908,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	350,00	938,64
		<i>Total</i>	Lei			5 662,65
59	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			17 593,29
						9 879,71
	1	Muncitor	h-om	169,00	58,46	9 879,71
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	5,00	1 020,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	500,00	1 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	45,00	128,57
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	400,00	1 600,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	45,00	2 565,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	350,00	1 400,00
		<i>Total</i>	Lei			1 231,53
60		Bec E27 60W	buc			10,00
						0,00
	354345	Bec E27 60W	buc	1,00	10,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			400,00
61		Tub LED 18W 6500K	buc			65,00
						0,00
	35434455	Tub LED 18W 6500K	buc	1,00	65,00	65,00
		<i>Total</i>	Lei			2 340,00
62		Tub LED 36W 6500K	buc			95,00
						0,00
	35434455	Tub LED 36W 6500K	buc	1,00	95,00	95,00
		<i>Total</i>	Lei			7 315,00
63		Tub LED 58W 6500K	buc			150,00
						0,00
	3544	Tub LED 58W 6500K	buc	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			5 700,00
		2.6. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
64	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 134,82
						2 309,17
	1	Muncitor	h-om	39,50	58,46	2 309,17
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	60,00	61,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	1 500,00	1 545,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	45,00	4,95

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	400,00	12,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	350,00	10,50
		<i>Total</i>	Lei			4 134,82
65		Intrerupator cu clapa EKV10-021-10-44	buc			55,00
						0,00
	454534	Intrerupator cu clapa EKV10-021-10-44	buc	1,00	55,00	55,00
		<i>Total</i>	Lei			5 500,00
66	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 064,89
						1 882,59
	1	Muncitor	h-om	32,20	58,46	1 882,59
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	400,00	15,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	350,00	13,67
		<i>Total</i>	Lei			2 643,06
67		Intrerupator cu clapa EKV10-021-20	buc			50,00
						0,00
	4545344	Intrerupator cu clapa EKV10-021-20	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			6 400,00
68	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 118,12
						1 918,25
	1	Muncitor	h-om	32,80	58,46	1 918,25
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	400,00	25,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	350,00	21,87
		<i>Total</i>	Lei			338,90
69		Intrerupator cu doua clape EKV10-023-20	buc			65,00
						0,00
	4556545344	Intrerupator cu doua clape EKV10-023-20	buc	1,00	65,00	65,00
		<i>Total</i>	Lei			1 040,00
70	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 357,57
						2 525,52
	1	Muncitor	h-om	43,20	58,46	2 525,52
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	60,00	61,28
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	1 500,00	1 544,87
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	45,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	400,00	15,38
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	30,00	192,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	350,00	13,46
		<i>Total</i>	Lei			10 196,72
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 527,83
						2 227,33
	1	Muncitor	h-om	38,10	58,46	2 227,33
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	45,00	18,75

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	400,00	16,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	350,00	14,58
		Total	Lei			3 033,39
72		Priza ext IP44 220V 16A 2P+N EKR16-028-10-44	buc			45,00
						0,00
	6453435435	Priza ext IP44 220V 16A 2P+N EKR16-028-10-44	buc	1,00	45,00	45,00
		Total	Lei			10 530,00
73	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 527,83
						2 227,33
	1	Muncitor	h-om	38,10	58,46	2 227,33
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	45,00	18,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	400,00	16,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	350,00	14,58
		Total	Lei			3 033,39
74		Priza ext IP44 220V 16A 2P+N EIR 16-028-200	buc			55,00
						0,00
	35435435	Priza ext IP44 220V 16A 2P+N EIR 16-028-200	buc	1,00	55,00	55,00
		Total	Lei			1 100,00
75		Priza 220V 16A 2P+N PC 16-509	buc			55,00
						0,00
	3543455435	Priza 220V 16A 2P+N PC 16-509	buc	1,00	55,00	55,00
		Total	Lei			5 500,00
76	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			317,90
						193,50
	1	Muncitor	h-om	3,31	58,46	193,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	60,00	0,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,00	7,32
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,02	75,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,03	115,00	3,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	24 000,00	50,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	125,00	3,85
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,20	100,00	20,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,02	35,00	0,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,04	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	0,83
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,25	56,00	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	350,00	0,73
		Total	Lei			7 629,57
77		Cutie pentru prize /intrerupatoare PE 0000 43	buc			5,00
						0,00
	35435	Cutie pentru prize /intrerupatoare PE 0000 43	buc	1,00	5,00	5,00
		Total	Lei			1 175,00

1	2	3	4	5	6	7
78		Cutie de distributie Y196	buc			25,00
						0,00
	44535435	Cutie de distributie Y196	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			39 500,00
79		Cutie de distributie KF9020/R	buc			50,00
						0,00
	4453345435	Cutie de distributie KF9020/R	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			6 000,00
80		Cutie de distributie Y409	buc			50,00
						0,00
	44533434	Cutie de distributie Y409	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			3 250,00
81		Cutie de distributie Y994M	buc			25,00
						0,00
	445333434	Cutie de distributie Y994M	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	Lei			8 250,00
82		Cleme N810	buc			0,75
						0,00
	445336	Cleme N810	buc	1,00	0,75	0,75
		Total	Lei			1 275,00
		3. Utilaj				
83		Contor electronic ZMG310 CR	buc			6 525,00
						0,00
	3545354	Contor electronic ZMG310 CR	buc	1,00	6 525,00	6 525,00
		Total	Lei			19 575,00
84		Corp de iluminat IP54 HPIII2603A	buc			250,00
						0,00
	31545354	Corp de iluminat IP54 HPIII2603A	buc	1,00	250,00	250,00
		Total	Lei			3 750,00
85		Corp de iluminat IP54 HPIII2604	buc			300,00
						0,00
	315453254	Corp de iluminat IP54 HPIII2604	buc	1,00	300,00	300,00
		Total	Lei			3 900,00
86		Corp de iluminat IP65 apr.0585	buc			300,00
						0,00
	3154532354	Corp de iluminat IP65 apr.0585	buc	1,00	300,00	300,00
		Total	Lei			900,00
87		Corp de iluminat IP65 RG-100	buc			1 000,00
						0,00
	31545323544	Corp de iluminat IP65 RG-100	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
		Total	Lei			6 000,00
88		Corp de iluminat IP54 2*36W ALS.OPL 236	buc			500,00
						0,00
	315455323544	Corp de iluminat IP54 2*36W ALS.OPL 236	buc	1,00	500,00	500,00
		Total	Lei			9 000,00
89		Corp de iluminat IP65 8W EM212 cu acumulator	buc			750,00
						0,00
	3154556323544	Corp de iluminat IP65 8W EM212 cu acumulator	buc	1,00	750,00	750,00
		Total	Lei			3 000,00
90		Corp de iluminat IP54 2*36W OTS 236	buc			400,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	31545576323544	Corp de iluminat IP54 2*36W OTS 236	buc	1,00	400,00	400,00
		Total	Lei			2 000,00
91		Corp de iluminat IP20 4*18W OPL/S 418	buc			400,00
						0,00
	3154558	Corp de iluminat IP20 4*18W OPL/S 418	buc	1,00	400,00	400,00
		Total	Lei			2 800,00
92		Corp de iluminat IP20 2*18W OPL/S 218	buc			300,00
						0,00
	31524558	Corp de iluminat IP20 2*18W OPL/S 218	buc	1,00	300,00	300,00
		Total	Lei			900,00
93		Corp de iluminat IP20 2*36W OPL/S 236	buc			350,00
						0,00
	315245358	Corp de iluminat IP20 2*36W OPL/S 236	buc	1,00	350,00	350,00
		Total	Lei			4 900,00
94		Corp de iluminat IP20 2*58W OPL/S 258	buc			700,00
						0,00
	3152453548	Corp de iluminat IP20 2*58W OPL/S 258	buc	1,00	700,00	700,00
		Total	Lei			12 600,00
95		BZUM-TF BPY1-13-20 250A	buc			18 000,00
						0,00
	31521453548	BZUM-TF BPY1-13-20 250A	buc	1,00	18 000,00	18 000,00
		Total	Lei			18 000,00
96		AAR-25A	buc			9 500,00
						0,00
	312	AAR-25A	buc	1,00	9 500,00	9 500,00
		Total	Lei			9 500,00
97		Panou metalic IIPB-123	buc			458,33
						0,00
	3312	Panou metalic IIPB-123	buc	1,00	458,33	458,33
		Total	Lei			916,66
98		Panou metalic IIPB-243	buc			583,33
						0,00
	33412	Panou metalic IIPB-243	buc	1,00	583,33	583,33
		Total	Lei			1 166,66
99		Panou metalic IIPB-363	buc			666,66
						0,00
	335412	Panou metalic IIPB-363	buc	1,00	666,66	666,66
		Total	Lei			1 333,32
100		Panou 400*500*180 IP65 IIMPI-3	buc			2 255,83
						0,00
	33546	Panou 400*500*180 IP65 IIMPI-3	buc	1,00	2 255,83	2 255,83
		Total	Lei			4 511,66
101		Intrerupator automat BA47-29 B6 1P	buc			35,00
						0,00
	33547	Intrerupator automat BA47-29 B6 1P	buc	1,00	35,00	35,00
		Total	Lei			315,00
102		Intrerupator automat BA47-29 B10 1P	buc			35,00
						0,00
	233547	Intrerupator automat BA47-29 B10 1P	buc	1,00	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			700,00
103		Intrerupator automat BA47-29 B20 1P	buc			35,00
						0,00
	2335447	Intrerupator automat BA47-29 B20 1P	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			35,00
104		Intrerupator diferential ABДТ-32 C6 30mA	buc			219,17
						0,00
	23351447	Intrerupator diferential ABДТ-32 C6 30mA	buc	1,00	219,17	219,17
		<i>Total</i>	Lei			876,68
105		Intrerupator diferential ABДТ-32 C16 30mA	buc			219,17
						0,00
	233651447	Intrerupator diferential ABДТ-32 C16 30mA	buc	1,00	219,17	219,17
		<i>Total</i>	Lei			1 972,53
106		Intrerupator diferential ABДТ-32 C25 30mA	buc			245,00
						0,00
	2336561447	Intrerupator diferential ABДТ-32 C25 30mA	buc	1,00	245,00	245,00
		<i>Total</i>	Lei			490,00
107		Intrerupator automat BA47-29 C25 3P	buc			95,00
						0,00
	23365621447	Intrerupator automat BA47-29 C25 3P	buc	1,00	95,00	95,00
		<i>Total</i>	Lei			380,00
108		Intrerupator automat BA47-29 C32 3P	buc			115,00
						0,00
	233665621447	Intrerupator automat BA47-29 C32 3P	buc	1,00	115,00	115,00
		<i>Total</i>	Lei			345,00
109		Intrerupator automat BA47-100 C63A 3P	buc			300,00
						0,00
	2336651	Intrerupator automat BA47-100 C63A 3P	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			3 000,00
110		Demaror КМЭ 0910	buc			250,00
						0,00
	23362651	Demaror КМЭ 0910	buc	1,00	250,00	250,00
		<i>Total</i>	Lei			1 250,00
111		Demaror КМЭ 5011	buc			650,00
						0,00
	233622651	Demaror КМЭ 5011	buc	1,00	650,00	650,00
		<i>Total</i>	Lei			650,00
112		Releu termic ПТИ 1305	buc			125,00
						0,00
	2336226561	Releu termic ПТИ 1305	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			500,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Insatvest Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.